
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 12:17 3 4339 0 1

Т2 33:14 5 4331 5 1 1

Т3 7 4334 1 1 2

8 4335 3 5' 26:28 2 2

Досу. 4 12 4341 3 2

Реал. 2 14 4340 3 3

16 4416 3 4

17 4338 2 09:29 3 5

18 4333 3 6

19 4345 3 7

22 4417 3 8

23 4344 3 9

29 4343 3 10

31 4337 3 7' 11:03 3 11

36 4346 3 12

96 4332 4 12

А 5078 5 12
Б 6 12

Ц 6 13

Д 6 14

7 Мин 17 28 33 39 7 14

М Игр 5 17 5 31 7 15

7 16

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 8 16

Т1 19:41 1 1348 8 17

Т2 3 1434 3 9 17

Т3 4 1107 1 9 18

6 1433 10 18

Досу. 1 7 1092 2 10 19

Реал. 1 9 1105 11 10 20

11 1432 17:00 11 20

14 1442 12 20

16 1114 13 20

17 1435 14 20

20 1104 4 14 21

А 5120

Б

Ц

Д

7 Мин 14

М Игр 9

16'

16'22'25

Реџепи Мамер 

Судија А

25'26'

Жолти

14

1'12'13'13'14'17'18'

19'34'35'40'

6'10'24'29'

Захитовиќ Белма

19'20'39'Туртурова Мила 

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Ончева Ева 

Спасовска Матеја

Милошевска Мила 

Арсениевска Мери 

ЕКИПА Б Боја на дрес

Петреска Јована 

Глигороска 

Опетческа Ангела 

С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
к 

Б
 :

Забелешка

Коруноска Сара 

Маркоска Марија 

Трпеновски Јован 

Тајм аут

Затараковска Елена 

5'6'

Мерач на време

Ангелески Димитар 

Јашар Лејла

Светислав Стојановиќ

27'

Станојкова Матеа 

7 M

7 M Миноска Бојана 

Трифуновска Ивана 

Ферукоски Жарко 

Балоска Елена 

Трајов Андреа

Петровски Лина 

Полувреме

5 12
Краен Резултат

14

Скопје

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

21Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1000

ЖРК СТРУГА 

Место:

80

Натпревар

ЖРК МЕТАЛУРГ

Движење Рез.

Темелкова Калина

Георгиевска Ана 

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

Апостолоски Филип 

Контролор

9'21'33'36'38'

Добревска Матеја 

24'34'39'

Дрпљанин Елда

Милоскоска Сандра 

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Смилковска Евгенија

Павловска Бојана 

Димитриевска Михаела 

Судија Б

Скопје

Скопје

Дебрешлиоски Бобан Дежурен лекар

Записничар

21

Забелешка

31.03.2024 Сала: Автокоманда 20:30

Танеска Ивана 

Голови

Дуновска Марија 

СТРУГА

С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
к 

 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Пионерки 11 КОЛО

палви

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


